参　加　申　込　書
丹有バレーボール協会長　様
　令和7年　月　日
　　丹有バレーボール協会主催の第37回丹有６人制バレーボール競技家庭婦人優勝大会秋季大会
　の参加を下記のとおり申し込みいたします。

	チーム名

	代
表
者
	名　前

	住　所
	〒　　　ー	TEL　　　　（　　　　）

	メール
アドレス

	希望日に○を入れる
	　　A日程（11/16）　　B日程（11/23）　　どちらでも可

	監督名
	コーチ名
	マネージャー名

	No.
	選手名	　　　　　　　　　　　　住　　　　所

	1

	市

	2

	市

	3

	市

	4

	市

	5

	市

	6

	市

	7

	市

	8

	市

	9

	市

	10

	市

	11

	市

	12

	市

	13

	市

	14

	市

	審　判　員

※キャプテンはNo.に○印を記入して下さい。審判員は必ず2名記入して下さい。